
 

1 

 

AREA RISORSE UMANE E SERVIZI INFORMATIVI 

SERVIZIO PERSONALE DOCENTE E DI RICERCA 

Resp. Salvatore Diano 

UFFICIO CONCORSI PERSONALE DOCENTE E DI RICERCA 

Resp. Lorella Piccioni 

 

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO  il D.R. n. 555 del 04.06.2021 con il quale è stato emanato il Regolamento 
d'Ateneo relativo alle assunzioni di ricercatori a tempo determinato; 

VISTO il D.R. n. 237 del 07.03.2023, con il quale sono state indette procedure di 
selezione per la copertura di otto posti di ricercatore a tempo determinato 
ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della Legge n. 240 del 30.12.2010, 
di cui tre posti nel settore concorsuale 06/I1 - Diagnostica per immagini, 
radioterapia e neuroradiologia, settore scientifico disciplinare MED/36 
Diagnostica per immagini e radioterapia; 

VISTA la determina n. 20 del 15.03.2023 del Direttore del Dipartimento di Scienze 
Cliniche Specialistiche ed Odontostomatologiche, a ratifica del Consiglio, 
con la quale, ad integrazione della delibera già assunta in data 17.02.2023, 
viene richiesto di integrare, relativamente alla copertura dei suddetti tre 
posti di ricercatore nel settore concorsuale 06/I1, settore scientifico 
disciplinare MED/36, il titolo di studio richiesto per l’accesso, ovvero il 
diploma di Specializzazione in Radiodiagnostica, con l’aggiunta del diploma 
di Specializzazione in Medicina Nucleare; 

 

D E C R E T A 

 

ad integrazione di quanto disposto dall’allegato C, parte integrante del D.R. n. 237 del 07.03.2023, 
i titoli di studio richiesti ai fini della partecipazione alla procedura per la copertura di tre posti di 
ricercatore a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della Legge n. 240 del 
30.12.2010, settore concorsuale 06/I1 - Diagnostica per immagini, radioterapia e neuroradiologia, 
settore scientifico disciplinare MED/36 Diagnostica per immagini e radioterapia, sono i seguenti : 

Decreto del Rettore  

Classif. _VII/1_ 

n. allegati: _0_  

Oggetto: integrazione al D.R. n. 237 del 07.03.2023 e riapertura dei termini della procedura di 
selezione per la copertura di 3 posti di ricercatore a tempo determinato, ai sensi dell’art. 
24, comma 3, lettera a) della Legge n. 240 del 30.12.2010, settore concorsuale 06/I1, 
settore scientifico disciplinare MED/36. 





 

2 

 

LP 

 

diploma di Specializzazione in Radiodiagnostica o diploma di Specializzazione in Medicina 
Nucleare. 

A seguito della suddetta modifica, i termini per la presentazione della domanda di partecipazione 
sono differiti al giorno 24 aprile 2023 per i soli tre posti di ricercatore a tempo determinato, ai 
sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della Legge n. 240 del 30.12.2010, settore concorsuale 06/I1 
- Diagnostica per immagini, radioterapia e neuroradiologia, settore scientifico disciplinare MED/36 
- Diagnostica per immagini e radioterapia, delle selezioni indette con D.R. 237 del 07.03.2023. 

I candidati che hanno già inoltrato la domanda di ammissione non sono tenuti alla presentazione 
di nuova istanza. Le domande di partecipazione già pervenute restano valide a tutti gli effetti, è 
comunque fatta salva la possibilità dei candidati di integrare con ulteriore documentazione, entro 
il nuovo termine stabilito.  

 

Ancona, data come da segnatura 

IL RETTORE 

Prof. Gian Luca Gregori  

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 


		2023-03-23T15:54:58+0100
	IT
	Gian Luca Gregori




